
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина __Карбинци________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александра Здравковска IV ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Ленка Штерјова 43 Пофалница
2 Мирче Стојанов IV ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Ленка Штерјова 45 Пофалница
3 Марија Трајанова IV ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Ленка Штерјова 43 Пофалница
4 Никола Иванов IV ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Ленка Штерјова 41 Пофалница

1 Милена Паунова VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 45 Пофалница
2 Розета Петрова VII ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 40 Пофалница

1 Милена Трајчова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 22
2 Стефанија Тодосова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 20
3 Мартина Андова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 25
4 Сара Петрова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 20
5 Јована Митева VIII(8) ООУ Страшо Пинџур Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 25


